
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA SP 
CNPJ 58.979.279/0001-87 

Rua XV de novembro 713 (Legislativo) – Rua Barão de Antonina 792 (Administrativo) 
Centro – CEP 18480-000 – Itaporanga – SP 

(15) 3565-1122 – www.cmitaporanga.sp.gov.br – contato@cmitaporanga.sp.gov.br 
______________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

T E R M O     D E     A D J U D I C A Ç Ã O 

Tendo em vista a manifestação dos atos praticados pela Comissão de Pregão em relação ao 

Processo n.º 006/2020 – Pregão Presencial 002/2020, em observação às prescrições da Lei 

Federal 10.520/2002 e 8.666/1993, o Sr TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Câmara 

Municipal, ADJUDICA o objeto pretendido: aquisição de 06 Microcomputadores Desktop 

(Lote 01) e 06 Monitores (Lote 02)”, conforme especificações constantes no ANEXO I do 

Edital 002/2020, em favor das empresas: 

Lote 01: BETHEL INDUSTRIA E COMERCIO INFORMATICA EIRELI, CNPJ 24.259.694/0001-44 

Lote 02: RIO PRETO DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E TECNOLOGIA 

EIRELI, CNPJ 33.937.002/0001-60 

Em conformidade com Ata da sessão de Pregão, realizado dia 04/11/2020. Itaporanga, 

18/11/2020. TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Câmara Municipal 

 

T E R M O     D E     H O M O L O G A Ç Ã O 

TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga, no exercício 

das atribuições que lhe facultam o cargo, TORNA PÚBLICO para conhecimento de todos os 

interessados, que foi HOMOLOGADO o Processo n.º 006/2020 - Pregão Presencial Nº 

002/2020, tendo como objeto: aquisição de 06 Microcomputadores Desktop (Lote 01) e 06 

Monitores (Lote 02)”, conforme especificações constantes no ANEXO I do Edital 002/2020 

Itaporanga, 18/11/2020.  TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO, Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:contato@cmitaporanga.sp.gov.br


 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA SP 
CNPJ 58.979.279/0001-87 

Rua XV de novembro 713 (Legislativo) – Rua Barão de Antonina 792 (Administrativo) 
Centro – CEP 18480-000 – Itaporanga – SP 

(15) 3565-1122 – www.cmitaporanga.sp.gov.br – contato@cmitaporanga.sp.gov.br 
______________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO: 005/2020 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaporanga/SP 

CONTRATADO: BETHEL INDUSTRIA E COMERCIO INFORMATICA EIRELI, CNPJ 

24.259.694/0001-44, com sede a Rua Floriano Peixoto, 380, Centro, Santo Antônio da 

Platina/PR.  

VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 006/2020 – Pregão 002/2020 (Lei Federal nº 10.520/2002) 

OBJETO: Aquisição de 06 microcomputadores (desktop) 

HOMOLOGAÇÃO: 18/11/2020 

ADJUDICAÇÃO: 18/11/2020 

VIGÊNCIA: 24 meses 

VALOR: R$ 16.250,00 (dezesseis mil, duzentos e cinquenta reais). 

TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO: 006/2020 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaporanga/SP 

CONTRATADO: RIO PRETO DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E 

TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ 33.937.002/0001-60, com sede a Rua Sara Jabur, 500, 

Higienópolis, São José do Rio Preto/SP.  

VINCULAÇÃO LEGAL: Processo 006/2020 – Pregão 002/2020 (Lei Federal nº 10.520/2002) 

OBJETO: Aquisição de 06 monitores 

HOMOLOGAÇÃO: 18/11/2020 

ADJUDICAÇÃO: 18/11/2020 

VIGÊNCIA: 24 meses 

VALOR: R$ 3.740,00 (três mil, setecentos e quarenta reais) 

TRAJANO DE OLIVEIRA FILHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

mailto:contato@cmitaporanga.sp.gov.br

